## **DIRITTI PER SERVIZI CIMITERIALI**

Inumazioni e Tumulazioni		
- inumazione di salme *	€.	185,00
- Inumazione o tumulazione di resti mortali o ceneri*	€.	58,00
- tumulazione salme in tombe di famiglia – sepolcreti*	€.	127,00

<sup>\*</sup> in caso di svolgimento in giornata festiva le tariffe vengono aumentate del 15%

Esumazioni ed estumulazioni		
- esumazioni ed estumulazioni (ordinarie e straordinarie) a richiesta di privati	€.	69,00
Deposito in cappella mortuaria per non aventi diritto ai sensi art. 50 DPR 1	<b>1.</b> €.	50,00

Deposito in cappena mortaaria per non aventa arritto ar sensi art. 30 Di K. ii.	· .	50,00
285/90.		
		İ

## CANONI PER CONCESSIONI CIMITERIALI

Tariffa A) concessioni nuove o rinnovi

**Tariffa B**) tumulazioni supplementari (resti mortali o salme) con prolungamento della concessione (da applicarsi quando manca meno di dieci anni alla scadenza)

## Lett. a) art. 40 Regolamento comunale – concessione per 30 anni

Posto individuale di 1 <sup>^</sup> cat. (lungo i muri o lungo i viali principali)	tariffa A	€.	600,00
	Tariffa B	€.	480,00
Posti individuali di 2 <sup>^</sup> cat.	tariffa A	€.	480,00
	Tariffa B	€.	400,00

## Lett. b) art. 40 Regolamento comunale – concessione per 50 anni

Terreno per la costruzione di un sepolcreto a tre posti	tariffa A	€.	1.800,00
	Tariffa B	€.	1.500,00
	1.00		4.000.00
Terreno per la costruzione di un sepolcreto a otto posti	tariffa A	€.	4.800,00
	Tariffa B	€.	4.000,00